

W.H.T. Holding ApS

Kravlundvej 10 , 6360 Tinglev

CVR-nr. 28718187

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2016

Willi Høhne Tæstesen
Dirigent

W.H.T. Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

W.H.T. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	W.H.T. Holding ApS Kravlundvej 10 6360 Tinglev
Telefon	74 64 39 11
CVR-nr.	28718187
Stiftelsesdato	21. februar 2002
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Willi H. Tæstensen , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Sydbank Møllegade 3 6330 Padborg

W.H.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 141.840, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.140.509 og en egenkapital på kr. 6.227.617.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

W.H.T. Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		389.631	450.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.500	16.539
Driftsresultat		371.131	467.469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		9.642	204.886
Finansielle indtægter	1	27.371	30.504
Finansielle omkostninger	2	-160.989	-189.921
Resultat før skat		247.155	512.938
Skat af årets resultat		-105.315	-68.115
Årets resultat		141.840	444.823
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		41.840	294.823
		141.840	444.823

W.H.T. Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.282.743	7.339.144
Produktionsanlæg og maskiner		824.316	824.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.800	88.550
Materielle anlægsaktiver		8.351.859	8.252.010
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	259.642	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.678	553.135
Finansielle anlægsaktiver		636.320	803.135
Anlægsaktiver		8.988.179	9.055.145
Tilgodehavende selskabsskat		32.986	91.575
Andre tilgodehavender		423	204.886
Periodeafgrænsningsposter		0	20.232
Udskudte skatteaktiver		2.686	32.900
Tilgodehavender		36.095	349.593
Likvide beholdninger		116.235	715.449
Omsætningsaktiver		152.330	1.065.042
Aktiver		9.140.509	10.120.187

W.H.T. Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital	4	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5	979.759	979.759
Overført resultat	6	4.947.858	4.906.018
Udbytte for regnskabsåret	7	100.000	0
Egenkapital		6.227.617	6.085.777
Gæld til realkreditinstitutter		2.761.553	3.566.240
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.761.553	3.566.240
Selskabsskat		0	70.807
Anden gæld		151.340	397.363
Kortfristede gældsforpligtelser		151.340	468.170
Gældsforpligtelser		2.912.893	4.034.410
Passiver		9.140.510	10.120.187
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

W.H.T. Holding ApS

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	27.371	30.504
	27.371	30.504

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	160.989	189.921
	160.989	189.921

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Willi Høhne Tæstensen ApS	Tinglev	100,00	259.642	9.642
			259.642	9.642

4. Selskabskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Reserve for opskrivninger

Saldo primo	979.759	979.759
Saldo ultimo	979.759	979.759

6. Overført resultat

Saldo primo	4.906.018	4.611.195
Årets tilgang	41.840	294.823
Saldo ultimo	4.947.858	4.906.018

7. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	100.000	0
Saldo ultimo	100.000	0

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.761.553	91.100	2.306.100
	2.761.553	91.100	2.306.100

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

W.H.T. Holding ApS

Noter

2015

2014

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 1.300.000 i Hovedgaden 31, Tinglev, DLR Kredit
Ejerpantebrev nom. kr. 1.388.000 i Hovedgaden 15, Tinglev, DLR Kredit
Ejerpantebrev nom. kr. 563.000 i Håndværkersvinget 8, Tinglev, DLR Kredit
Pantebrev DLR Kredit nom. kr. 409.000 lagt til sikkerhed for Sydbank A/S

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 5.798.530.